哈尔滨石油学院LED电子显示屏询价采购项目（HIPzcc2020-003）
投标供应商补充材料信息统计表
投标单位（公章）：
投标代表（签名）：
一、投标单位近三年LED电子显示屏业绩情况统计表（可增加行）
	序号
	合同签订时间
	甲方单位名称
	甲方联系人
	甲方联系电话
	合同金额（万元）
	备注

	1
	2019.01.15
	某某某公司
	张三
	188XXXXXXXX
	104.00
	填写示例

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
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二、本项目交货时间：签订合同后       个日历日。
三、本项目施工时间：产品交货后       个日历日。
四、本项目质保时间：产品验收合格后         年。
五、本项目本地化服务情况简介及响应时间：


六、对学校提出的付款方式是否接受：      （是/否）
学校提出的付款方式为：签订合同后，乙方开始准备货物，合同规定时间内货物到达甲方指定地点后，乙方进行货物安装、调试及使用培训，经甲方验收合格后5个工作日内甲方向乙方支付95%货款。剩余5%货款留作质保金，待质保期结束后5个工作日内，产品若无质量问题质保金一次性无息支付。乙方需在甲方验收合格后，向甲方提供合同全额税务发票（普票、专票均可），甲方收到发票后再向乙方支付95%货款。
七、投标供应商对公账户信息（用于磋商保证金的退还，请认真填写）：
公司名称：
公司地址：
税号：
开户行：
银行账号：

备注：请将本补充材料打印后，在右侧加盖投标单位骑缝章。
